臺北市大安區黎和里109年臨時里鄰工作會報會議紀錄
1、 時  間：109年 4 月17  日下午 19  時
2、 地  點：富陽街111號
3、 主持人：里長  羅英珍                   紀錄：里幹事  陳秀玉
4、 市政府指導長官：
	鄰  別
	姓 　 名
	鄰  別
	姓  名

	第1鄰鄰長
	徐秀月
	第9鄰鄰長
	魏文柄

	第2鄰鄰長
	出缺
	第10鄰鄰長
	鄭碧月

	第3鄰鄰長
	出缺
	第11鄰鄰長
	林春鳳

	第4鄰鄰長
	請假
	第12鄰鄰長
	宋笋

	第5鄰鄰長
	李金鳳
	第13鄰鄰長
	請假

	第6鄰鄰長
	出缺
	第14鄰鄰長
	出缺

	第7鄰鄰長
	傅蓮蕾
	第15鄰鄰長
	邱美荼

	第8鄰鄰長
	蔡屘
	第16鄰鄰長
	張明汶

應到 12 人，實到10人，請假  2人。
壹、主席致詞：略

貳、討論事項
一、案由：有關109年二館回饋金經費計畫運用情形(經費625,082)
	原計畫金額
	變更情形
	修正後計畫金額

	1.睦鄰活動：$39000

	刪除
	1.(刪除)

	2.補助大安國小學校設備
改善:$20000
	(刪除)
	2.(刪除)

	3.人行道護欄油漆: $4000
	刪除
	3.(刪除)

	4.濟貧急難救助$20,000
	-列10000
	4.濟貧急難救助$10,000

	5.防疫用品(手套口罩口罩套溫度計消毒水清潔等用品)
:$25106
	新增$82000
	[bookmark: _GoBack]5.防疫用品(致贈里民洗手液):
  $ 98,106

    （一）擬變更計畫如下說明：

辦法：本計畫變更項目提請與會鄰長研商議決。
  決議：現任鄰長12位，出席10位，同意10位，本變更計畫表項目贊成
通過。
參、臨時動議:略。 肆、主席結論：略。 伍、散會。